INDICAÇÃO Nº
516
, DE 2015

                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, que determine a realização dos estudos necessários para liberação de recursos financeiros da ordem de R$ 100.000,00 (cem mil reais) que será utilizado em infraestrutura urbana no município de Cosmópolis.

JUSTIFICATIVA

                                    O referido recurso será utilizado para custear as necessidades de infraestrutura urbana, em especial a pavimentação asfáltica das vias públicas, com o objetivo de melhorar as condições de trafegabilidade e segurança trazendo conforto para os munícipes.

                                    Contando mais uma vez com o apoio de Vossa Excelência em examinar o pleito e concluir pelo seu deferimento, receba nesta oportunidade os nossos agradecimentos pela prestimosa atenção que declinará ao assunto.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1253210 070415 1411